

# YMPÄRISTÖ- KORVAUKSEN HAKEMINEN 2021

---

LAUKAAN YHTEISTOIMINTA-ALUE



# VUOSI 2021


---

Tänä vuonna ympäristösitoumusta jatketaan yhdellä vuodella (myös vuonna 2022 on jatkovuosi, uusi ohjelmakausi alkaa vasta vuonna 2023)

Jos sinulla ei ole sitoumusta ja aloitat viljelyn, sitoumus voidaan jakaa tai siirtää lomakkeella 160. Ota aina yhteyttä meihin kun aloitat tai lopetat viljelijänä.

Vipussa näkyy että sitoumus voimassa 1.5.2015-30.4.2022 –HAETTAVA KUITENKIN RÄSTILLA PÄÄTUKIHAEN YHTEYDESSÄ 15.6. mennessä

Jos ET halua jatkaa ympäristösitoumusta niin älä rastita ympäristökorvauksen hakua Vipussa , silloin sitoumus raukeaa ilman mitään seuraamuksia



# VUOSI 2021

---

Sitoumuksen ehdot jatkuvat samanlaisina kuin vuonna 2020

Korvaustasot säilyvät kaikissa toimenpiteissä ennallaan, korvaustasot löytyvät Ruokaviraston hakuoppaasta

Katso oma sitoumuksesi Vipusta Maatila-valikon alta kohdasta sitoumukset ja sopimukset niin näet mihin ympäristökorvauksen **toimenpiteisiin** olet sitoutunut

Mitään nettitenttiä tai muuta ylimääräistä ei enää tarvitse suorittaa



# PERUSASIAT TÄYTYY HOITAA EDELLEEN

---

**Viljelysuunnitelma**, vuosittain suunnitelma viljelytoimista

**Lohkokirjanpito**, vuosittaiset viljelytoimet lohkolla (esim. kalkitus, kylvöt, lannoitus, kasvinsuojeluaineet, sadonkorjuu)

**Viljavuustutkimus**, 5 v. välein

**Suojakaistat**, 3 metrin levyinen lannoittamaton, kasvipeitteinen ja kasvinsuojeluaineilla käsittelemätön suojakaista. Muista lisäksi, että et lannoita 5 metriä lähempänä vesistöä

**Piennarvaatimus** 1 metrin levyinen lannoittamaton ja kasvinsuojeluaineilla käsittelemätön piennarvaltaojien varrelle

**Lanta-analyysi**, mikäli tilalla syntyy tai/ja mikäli tila käyttää lantaa lannoitteena enemmän kuin 25m<sup>3</sup> vuodessa

**Kasvinsuojeluruiskun testaus**

**Lannoitussäännökset** löytyvät sitomusehtojen taulukoista Ruokaviraston sivuilta kohdasta: Viljelijät, oppaat ja lomakkeet

# UUTTA YMPÄRISTÖKORVAUKSESSA 2021

---

Vuonna 2021 ympäristösitoumukseen on lisätty automaattisesti kaikki vuonna 2020 tuen hakijan tukihakemuksella olleet korvauskelpoiset peruslohkot jotka eivät olleet ympäristösitoumuksella v. 2020. Jos et halua lohkoa sitoumukselle, ilmoita siitä lisätiedoissa.

Voit vaihtaa korvauskelpoisuutta omistuksessasi olevien lohkojen kesken. Vaihdetavan alan vähimmäisvaatimus on tippunut 0,2 hehtaariin. Vaihtoa haetaan lomakkeella 471.

# MUUTOKSIA VUODELLE 2021

---

Lietelannan sijoittaminen peltoon ja orgaanisten aineiden kierrättäminen korvaukseen oikeuttava pinta-ala nousee 60% -> 80% sitoumusalasta, korvaussumma sama 60 €/ha. Levitysalat ilmoitetaan syysilmoituksella lokakuun loppuun mennessä.

Ravinteiden ja orgaanisten aineiden kierrättämisessä maatila ei voi sekä luovuttaa että vastaanottaa orgaanista materiaalia, paitsi sellainen orgaaninen materiaali, joka on kierrätetty biokaasulaitoksen kautta.


# MUUTOKSIA EHTOIHIN

---

Kasvinsuojeluruisku on testattava vuoden 2021 alusta lähtien 3 vuoden välein

Uusi ruisku testattava 5 vuoden kuluessa ostopäivästä

Kasvinsuojelukoulutus voimassa 5 vuotta



# JOS HALUAT JATKAA SITOUUMUSTA MUTTA LUOPUA JOSTAIN TOIMENPITEESTÄ

---

Toimenpiteestä voi luopua paperisella lomakkeella 479. Palauta ajoissa meille maaseututoimeen tai viimeistään päätukihaun yhteydessä Vipu-palvelussa PDF liitteenä

Toimenpiteestä luopuminen ei aiheuta takaisinperintää


Toimenpidettä ei voi vaihtaa tai lisätä jatkovuoden perusteella, ainoastaan luopua





# YMPÄRISTÖKORVAUKSEN TOIMENPITEET

---

1. Lietelannan sijoittaminen peltoon
  2. Ravinteiden ja orgaanisten aineiden kierrätys
  3. Valumavesien hallinta: säätösalaajitus, kuivatusvesien kierrätys
  4. Ympäristönhoitonurmet: suojavyöhykkeet luonnonhoitopelto, mv. ympäristönhoitonurmet
  5. Peltoluonnon monimuotoisuus: viherlannoitusnurmet, kerääjäkasvit, saneerauskasvit, monimuotoisuuspellot(riista, maisema- ja niitypellot)
  6. Peltojen talviaikainen kasvipeitteisyys
  7. Puutarhakasvien vaihtoehtoinen kasvinsuojelu
  8. Orgaanisen katteen käyttö puutarhakasveilla
- 

# HUOMIOI SUOJAVYÖHYKKEIDEN OSALTA

---

Suojavyöhykenurmi ei ole lohkohtainen toimenpide vaan jos haluaa eroon suojavyöhykkeestä, on luovuttava koko "Ympäristönhoitonurmet"-toimenpiteestä. Samalla luovut luonnonhoitopelloista.

Eli et voi luopua vain esim. yhden suojavyöhykealan toteuttamisesta ilman seuraamuksia, jos et luovu koko Ympäristönhoitonurmet- toimenpiteestä.

Jos ilmoitat suojavyöhykealalle jotain muuta kasvia ja et luovu Ympäristönhoitonurmet-toimenpiteestä → alalle tulee takaisinperintä sitoumuksen alkuun (2015) saakka.

Jos suojavyöhykelohkon hallinta vaihtuu, ei tule perintää eikä lohkoa tarvitse ilmoittaa enää suojavyöhykenurmena

# MUISTATHAN SEURAAVAT

---

## VILJAVUUSTUTKIMUS:

Tehtävä viiden(5) vuoden välein- Jos vanhenee syksyllä, uudet tulokset OLTAVA VOIMASSA JA KÄYTÖSSÄ seuraavassa kylvölannoituksessa-

Analysointipäivämäärä ratkaisee, ei näytteenottopäivä- Yksi(1) näyte/ 5 hehtaaria, lohko 5,01ha - > otettava kaksi näytettä-

Oma näyte jokaiselta yli 0,50 hehtaarin PERUSLOHKOLTA-

Alle puolen hehtaarin lohkojen näytteitä voi yhdistää VIEREISEN lohkon näytteeseen.

LANTA-ANALYYSI jos tilalla syntyy ja/tai tilalla käytetään lantaa yli 25m<sup>3</sup> vuodessa/ lantalaji

# UUTTA VIPUSSA

---

VÄLTÄ SEURAAMUKSET-välilehti josta saat informaatiota ja muistutusta kompastuskivistä

Muista kysyä neuvoja meiltä aina kun joku tukiasia mietityttää!

Hyvää viljelykesää!!

